
Uchwała Nr 2/13/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Marii Piekarz 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

  

       Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród 

dla nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1258) - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

 

Występuje się z wnioskiem o przyznanie nagrody Podkarpackiego Kuratora Oświaty za 

osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej dla Pani Marii Piekarz 

Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 

§ 2. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Stalowowolskiemu. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 

                                                                                                                   Starosta Stalowowolski 
                                                                                                                (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


